
Na temelju članka 15., stavka 6. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama 

(NN 71/07), članka 13., stavka 4. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Zagrebu od 15. listopada 

2024., a u vezi s Odlukom Studentskog zbora Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog 

fakulteta o provedbi studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno- 

matematičkog fakulteta od 18. veljače 2025. te uputom Izbornog povjerenstva Sveučilišta u 

Zagrebu za provođenje studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu, KLASA: 602- 

03/25-21/03, URBROJ: 251-25-07-01/1-25-12 od 4. travnja 2025., Studentski zbor Sveučilišta u 

Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog fakulteta na sjednici 24. travnja 2025. donosi 

ODLUKU O PROVEDBI DOPUNSKIH STUDENTSKIH IZBORA ZA STUDENTSKI ZBOR SVEUČILIŠTA U 

ZAGREBU PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKOG FAKULTETA 

Dopunski izbori za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog fakulteta 

provode se radi popunjavanja nepopunjena 2 mjesta u Studentskom zboru Sveučilišta u Zagrebu 

Prirodoslovno-matematičkog fakulteta. 

Na dopunskim izborima imaju pravo biti birani svi studenti poslijediplomskih studija koje 

organizira i izvodi Sveučilište u Zagrebu Prirodoslovno-matematički fakultet (dalje: PMF) putem 

svojih odsjeka. 

Na dopunskim izborima imaju pravo birati svi studenti upisani na prijediplomske, diplomske, 

integrirane prijediplomske i diplomske te poslijediplomske studije koje organizira i izvodi PMF 

putem svojih odsjeka 

Dopunski izbori za Studentski zbor PMF-a održat će se 27. i 28. svibnja 2025. 

III. 

Dopunski izbori provest će se istovremeno na sljedeća 2 biračka mjesta na sljedećim lokacijama: 

1. Kemijski odsjek, Zagreb, Horvatovac 1024, na kojem, prema biračkom popisu, pravo 

glasanja ostvaruju svi studenti upisani na studije kemije, geologije, matematike, fizike i 

geofizike; 

2. Geografski odsjek, Zagreb, Marulićev trg 19, na kojem, prema biračkom popisu, pravo 

glasanja ostvaruju svi studenti upisani na studije geografije i biologije.



IV. 

Izbore za Studentske zborove iz članka 1. ove Odluke provodi Izborno povjerenstvo PMF-a. 

Izborno povjerenstvo PMF-a ima pet članova koje imenuje dekan Fakulteta i to: tri člana i tri 

zamjenika članova iz redova studenata na prijedlog Studentskog zbora s važećim mandatom, a 

dva člana i dva zamjenika članova iz redova nastavnika na prijedlog Fakultetskog vijeća PMF-a. 

Članovi i zamjenici članova Izbornog povjerenstva ne mogu istodobno biti članovi ili zamjenici 

članova Povjerenstva za prigovore PMF-a, članovi ili zamjenici članova biračkih odbora, kandidati 

na studentskim izborima, te članovi Studentskog zbora PMF-a s važećim mandatom. 

Izborno povjerenstvo PMF-a utvrđuje popise birača, imenuje biračke odbore, radi i druge poslove 

na način i u skladu s Pravilnikom o izborima za studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske 

zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu Klasa: 2-5/20, Urbroj: 0099-10/02 od 26. ožujka 2010., i 

to za svako biračko mjesto iz članka 3. ove Odluke posebno. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici 

Sveučilišta u Zagrebu Prirodoslovno-matematičkog fakulteta. 

PREDSJEDNIK STUDENTSKOG ZBORA PMF-A 

Ivan Seferović 

 


